
Agenzia Lucana di Sviluppo e di Innovazione in Agricoltura

CONTO DEL BILANCIO ANNO FINANZIARIO 2021

ALLEGATO 1)

RENDICONTO DELLE ENTRATE per TITOLO - TIPOLOGIA

TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Residui Attivi da Esercizi
Precedenti (EP=RS-RR+R)

Maggiori o Minori Entrate
di Competenza = A-CP

Riaccertamenti Residui (R)Riscossioni in Conto
Residui (RR)

Previsioni Definitive di
Competenza (CP)

Previsioni Definitive di
Cassa (CS)

Riscossioni in Conto
Competenza (CS)

Totale Riscossioni
(TR=RR+RC)

Accertamenti (A)

Maggiori o Minori Entrate
di Cassa =TR-CS

Residui Attivi da Esercizio
di Competenza(EC=A-RC)

Totale Residui Attivi da
Riportare (TR=EP+EC)

Residui Attivi al
1/1/2021(RS)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI CP 692.356,49

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE CP 79.049,47

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 5.724.614,95

2000000 Trasferimenti correnti

2010100 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 435.775,70
8.210.910,00
8.705.329,11

132.729,00
6.734.762,81
6.867.491,81

0,00
7.425.549,68

-1.837.837,30
-785.360,32

303.046,70
690.786,87
993.833,57

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

2010300 Trasferimenti correnti da Imprese 206.803,30
326.120,00
544.103,37

152.903,30
70.000,00

222.903,30

0,00
212.100,00

-321.200,07
-114.020,00

53.900,00
142.100,00
196.000,00

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

2010500 Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo 204.850,80
1.953.910,00
2.158.760,80

0,00
16.242,36
16.242,36

0,00
187.182,46

-2.142.518,44
-1.766.727,54

204.850,80
170.940,10
375.790,90

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

CS

Totale Titolo
2000000

Trasferimenti correnti
CP
RS

10.490.940,00
847.429,80

11.408.193,28

285.632,30
6.821.005,17
7.106.637,47

0,00
7.824.832,14

-4.301.555,81
-2.666.107,86

561.797,50
1.003.826,97
1.565.624,47

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

3000000 Entrate extratributarie

3010000 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 1.030.209,39
1.211.300,00
2.295.770,84

81.074,29
473.910,81
554.985,10

-56,72
640.781,51

-1.740.785,74
-570.518,49

949.078,38
166.870,70

1.115.949,08

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

3030000 Interessi attivi 0,00
500,00
500,00

0,00
0,10
0,10

0,00
0,10

-499,90
-499,90

0,00
0,00
0,00

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

3050000 Rimborsi e altre entrate correnti 543.588,83
592.845,00

1.136.433,83

252.574,77
64.311,40

316.886,17

-23.066,74
472.279,02

-819.547,66
-120.565,98

267.947,32
407.967,62
675.914,94

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

CS

Totale Titolo
3000000

Entrate extratributarie
CP
RS

1.804.645,00
1.573.798,22

3.432.704,67

333.649,06
538.222,31
871.871,37

-23.123,46
1.113.060,63

-2.560.833,30
-691.584,37

1.217.025,70
574.838,32

1.791.864,02

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP
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Residui Attivi da Esercizi
Precedenti (EP=RS-RR+R)

Maggiori o Minori Entrate
di Competenza = A-CP

Riaccertamenti Residui (R)Riscossioni in Conto
Residui (RR)

Previsioni Definitive di
Competenza (CP)

Previsioni Definitive di
Cassa (CS)

Riscossioni in Conto
Competenza (CS)

Totale Riscossioni
(TR=RR+RC)

Accertamenti (A)

Maggiori o Minori Entrate
di Cassa =TR-CS

Residui Attivi da Esercizio
di Competenza(EC=A-RC)

Totale Residui Attivi da
Riportare (TR=EP+EC)

Residui Attivi al
1/1/2021(RS)

4000000 Entrate in conto capitale

4020000 Contributi agli investimenti 1.552.704,45
0,00

1.552.704,45

947.817,97
0,00

947.817,97

0,00
0,00

-604.886,48
0,00

604.886,48
0,00

604.886,48

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

4030000 Altri trasferimenti in conto capitale 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

4040000 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

CS

Totale Titolo
4000000

Entrate in conto capitale
CP
RS

0,00
1.552.704,45

1.552.704,45

947.817,97
0,00

947.817,97

0,00
0,00

-604.886,48
0,00

604.886,48
0,00

604.886,48

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

7000000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

7010000 Anticipazioni da Istituto tesoriere/cassiere 0,00
1.000.000,00
1.000.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-1.000.000,00
-1.000.000,00

0,00
0,00
0,00

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

CS

Totale Titolo
7000000

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
CP
RS

1.000.000,00
0,00

1.000.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-1.000.000,00
-1.000.000,00

0,00
0,00
0,00

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

9000000 Entrate per conto terzi e partite di giro

9010000 Entrate per partite di giro 20.507,84
5.715.000,00
5.735.507,84

5.767,75
2.958.627,75
2.964.395,50

0,00
2.958.627,75

-2.771.112,34
-2.756.372,25

14.740,09
0,00

14.740,09

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

9020000 Entrate per conto terzi 24.725,83
115.000,00
139.725,83

0,00
1.961,72
1.961,72

0,00
1.961,72

-137.764,11
-113.038,28

24.725,83
0,00

24.725,83

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

CS

Totale Titolo
9000000

Entrate per conto terzi e partite di giro
CP
RS

5.830.000,00
45.233,67

5.875.233,67

5.767,75
2.960.589,47
2.966.357,22

0,00
2.960.589,47

-2.908.876,45
-2.869.410,53

39.465,92
0,00

39.465,92

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP
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TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Residui Attivi da Esercizi
Precedenti (EP=RS-RR+R)

Maggiori o Minori Entrate
di Competenza = A-CP

Riaccertamenti Residui (R)Riscossioni in Conto
Residui (RR)

Previsioni Definitive di
Competenza (CP)

Previsioni Definitive di
Cassa (CS)

Riscossioni in Conto
Competenza (CS)

Totale Riscossioni
(TR=RR+RC)

Accertamenti (A)

Maggiori o Minori Entrate
di Cassa =TR-CS

Residui Attivi da Esercizio
di Competenza(EC=A-RC)

Totale Residui Attivi da
Riportare (TR=EP+EC)

Residui Attivi al
1/1/2021(RS)

TOTALE TITOLI
RS
CP
CS

4.019.166,14
19.125.585,00
23.268.836,07

1.572.867,08
10.319.816,95
11.892.684,03

-23.123,46
11.898.482,24

-11.376.152,04
-7.227.102,76

2.423.175,60
1.578.665,29
4.001.840,89

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

4.019.166,14

23.268.836,07

1.572.867,08
10.319.816,95
11.892.684,03

-23.123,46
11.898.482,24

-11.376.152,04
-7.227.102,76

2.423.175,60
1.578.665,29
4.001.840,89

25.621.605,91
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